OKŁADKA
BLOKI ZAWOROWE
NG6
MODEL KOD / CODE PORT A-B PORT P-T STRONA / PAGE
E_ 06 - 00 -10 /// /// 1
E_ 06 - 00 -20 /// /// 2
E_ 610 - 06 /// /// 3
E_ 06 - 07 - _ ///

52,5
n°2 BSP 3/8G
KOD ZAMÓWIENIA - ORDERING CODE
E_ 06 - 10 - 38 - _ - _ -_
S = STAL / STEEL
A = ALUMINIUM /ALUMINUM
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO / WITHOUT RELIEF VALVE
1 = Z ZAWOREM PRZELEWOWYM / WITH RELIEF VALVE
2 = Z GNIAZDEM DO ZAWORU PRZELEWOWEGO / RELIEF VALVE READY 0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO / WITHOUT R.V.
1 = 5 - 50 BAR
2 = 20 - 110 BAR
3 = 50 - 220 BAR
4 = 100 - 350 BAR
5 = 100 - 420 BAR
0 = BEZ ZAWORY PRZELEWOWEGO / WITHOUT RELIEF VALVE
H = ŚRUBA REGULACYJNA SZEŚCIOKĄTNA / HEXAGONAL HEAD SCREW
K = REGULACJA POKRĘTŁA / KNOB
C = KAPTUREK / COVER CAP
I = BRAK REGULACJI / NOT ADJUSTABLE
TYPY REGULACJI / REGULATION TYPE
H
ŚRUBA REGULACYJNA
SZEŚCIOKĄTNA /
HEXAGONAL HEAD SCREW
K REGULACJA POKRĘTŁA /
KNOB
C KAPTUREK /
COVER CAP
I BRAK REGULACJI /
NON ADJUSTABLE
SCHEMAT HYDRAULICZNY / HYDRAULIC DIAGRAM
8
OPIS TECHNICZNY / TECHNICAL DESCRIPTION
8
<<
E_ 06 - 10 - 12
Płyta przyłączeniowa NG6 (CETOP 3) porty A-B z boku P-T z dołu
SUBPLATE CETOP 3 WITH PORTS A-B ON SIDE P-T BACK 1/2” BSP
10,5O
6,5O
7
P T
A
BM
11
0
25
60
24 7,5 50
7,
5
95
55
40 16,5 32
55
BSP 1/2G
BSP 1/4G
n°2 BSP 1/2G
65
53
65
CAVITY C008
DRV-M20-02*
SCHEMAT HYDRAULICZNY / HYDRAULIC DIAGRAM
KOD ZAMÓWIENIA - ORDERING CODE
E_ 06 - 10 - 12 - _ - _ -_
S = STAL / STEEL
A = ALUMINIUM /ALUMINUM
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO / WITHOUT RELIEF VALVE
1 = Z ZAWOREM PRZELEWOWYM / WITH RELIEF VALVE
2 = Z GNIAZDEM DO ZAWORU PRZELEWOWEGO / RELIEF VALVE READY 0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO / WITHOUT R.V.
1 = 5 - 50 BAR
2 = 20 - 110 BAR
3 = 50 - 220 BAR
4 = 100 - 350 BAR
5 = 100 - 420 BAR
0 = BEZ ZAWORY PRZELEWOWEGO / WITHOUT RELIEF VALVE
H = ŚRUBA REGULACYJNA SZEŚCIOKĄTNA / HEXAGONAL HEAD SCREW
K = REGULACJA POKRĘTŁA / KNOB
C = KAPTUREK / COVER CAP
I = BRAK REGULACJI / NOT ADJUSTABLE
9
OPIS TECHNICZNY / TECHNICAL DESCRIPTION
9
<<
E_ 06 - 16 - __
Płyta przyłączeniowa NG6 (CETOP 3) porty A-B-P-T z boku P-T z dołu
SUBPLATE CETOP 3 WITH PORTS A-B-P-T ON SIDE P-T BACK
P1 T1
A
B
P
T
10,5O
8
6,5O
23
64
29
7,
5
95
50
17
23
64
18,75 32
56
11
0
70
R
9,75
KOD ZAMÓWIENIA - ORDERING CODE
E_ 06 - 16 -_
S = STAL / STEEL
A = ALUMINIUM /ALUMINUM
14 = BSP 1/4G
38 = BSP 3/8G
12 = BSP 1/2G
WERSJA / VERSION R
E_ 06 - 16 - 14 45
E_ 06 - 16 - 38 45
E_ 06 - 16 - 12 50
SCHEMAT HYDRAULICZNY / HYDRAULIC DIAGRAM
10
OPIS TECHNICZNY / TECHNICAL DESCRIPTION
10
<<
E_ 06 - 12 - 38
Płyta przyłączeniowa NG6 (CETOP 3) porty A-B z boku P-T z przodu
MONOBLOCK CETOP 3 WITH PORTS A-B ON SIDE 3/8” P-T CROSSING 1/2” BSP
AB AB
T
P

P
M
KOD ZAMÓWIENIA - ORDERING CODE
E_ 06 - 21 - 38 - _ - _ - _ - _ - _ - _ - _ - _ - _
S = STAL / STEEL
A = ALUMINIUM /ALUMINUM
ILOŚĆ SEKCJI / MOUNTING POSITIONS = 1 ÷10
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO /
 WITHOUT R.V.
1 = 5 - 50 BAR
2 = 20 -110 BAR
3 = 50 - 220 BAR
4 = 100 - 350 BAR
5 = 100 - 420 BAR
ZAWÓR ODCIĄŻAJĄCY / VENTING VALVE
000 = BEZ ZAWORU ODCIĄŻAJĄCEGO / WITHOUT V.V.
TS2 = NORMALNIE OTWARTY / NORMALLY OPEN
USZCZELNIENIE / SEALS
N = NBR
V = VITON
ZAWÓR ODCIĄŻAJĄCY / VENTING VALVE
0 = BEZ RĘCZNEGO PRZESTEROWANIA / NO MANUAL OVERRIDE
3 = PRZESTEROWANIE SZPILKĄ / PUSH PIN
4 = PRZESTEROWANIE PRZYCISKIEM / PUSH BOTTON
5 = PRZESTEROWANIE KLUCZEM IMBUSOWYM / HEX. ALLEN
NAPIĘCIE / TENSIONE / VOLTAGE
000 = BEZ CEWKI / WITHOUT COIL
D12 = 12 VDC
D24 = 24 VDC
220 = 220 RAC
TYP WTYCZKI / CONNECTOR TYPE
0 = BEZ CEWKI / WITHOUT COIL
C = CAVI / LEADS
D = DIN 43650
G = DEUTSCH DT04 - 2P
A = AMP JUNIOR
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO / WITHOUT RELIEF VALVE
1 = Z ZAWOREM PRZELEWOWYM / WITH RELIEF VALVE
2 = Z GNIAZDEM DO ZAWORU PRZELEWOWEGO / RELIEF VALVE READY
3 = Z GNIAZDEM DO ZAWORU ODCIĄŻAJĄCEGO / VENTING VALVE READY
4 = Z ZAWOREM PRZELEWOWYM I GNIAZDEM
DO ZAWORU ODCIĄŻAJĄCEGO / WITH R.V. AND V.V. READY
5 = Z ZAWOREM PRZELEWOWYM I ODCIĄŻAJĄCYM / WITH R.V. AND V.V
6 = Z GNIAZDEM DO ZAWORU PRZELEWOWEGO I ODCIĄŻAJĄCEGO /
V.V. READY AND R.V. READY
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO / WITHOUT RELIEF VALVE
H = ŚRUBA REGULACYJNA SZEŚCIOKĄTNA / HEX. HEAD SCREW
K = REGULACJA POKRĘTŁEM / KNOB
C = KAPTUREK / COVER CAP
I = BRAK REGULACJI / NOT ADJUSTABLE
15
OPIS TECHNICZNY / TECHNICAL DESCRIPTION
15
<<
E_ 06 - 13 - 38
Płyta przyłączeniowa NG6 (CETOP 3) porty A-B z dołu P-T z przodu opcjonalnie z zaworem odciążającym
MONOBLOCK CETOP 3 WITH PORTS A-B BACK 3/8” P-T CROSSING 1/2” WITH OPTIONAL VENTING VALVE
A B AB
T
P
T
P
M
n°2 BSP 1/2G
OR 2106 SIDE
10 35
8
22,5 45

M
E_ 06 - 13 - 38 - __ - 6
KOD ZAMÓWIENIA - ORDERING CODE
E_ 06 - 13 - 38 - _ - _ - _ - _ - _ - _ - _ - _ - _
S = STAL / STEEL
A = ALUMINIUM /ALUMINUM
ILOŚĆ SEKCJI / MOUNTING POSITIONS = 1 ÷10
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO /
 WITHOUT R.V.
1 = 5 - 50 BAR
2 = 20 -110 BAR
3 = 50 - 220 BAR
4 = 100 - 350 BAR
5 = 100 - 420 BAR
ZAWÓR ODCIĄŻAJĄCY / VENTING VALVE
000 = BEZ ZAWORU ODCIĄŻAJĄCEGO / WITHOUT V.V.
TS2 = NORMALNIE OTWARTY / NORMALLY OPEN
USZCZELNIENIE / SEALS
N = NBR
V = VITON
ZAWÓR ODCIĄŻAJĄCY / VENTING VALVE
0 = BEZ RĘCZNEGO PRZESTEROWANIA / NO MANUAL OVERRIDE
3 = PRZESTEROWANIE SZPILKĄ / PUSH PIN
4 = PRZESTEROWANIE PRZYCISKIEM / PUSH BOTTON
5 = PRZESTEROWANIE KLUCZEM IMBUSOWYM / HEX. ALLEN
NAPIĘCIE / TENSIONE / VOLTAGE
000 = BEZ CEWKI / WITHOUT COIL
D12 = 12 VDC
D24 = 24 VDC
220 = 220 RAC
TYP WTYCZKI / CONNECTOR TYPE
0 =  BEZ CEWKI / WITHOUT COIL
C = CAVI / LEADS
D = DIN 43650
G = DEUTSCH DT04 - 2P
A = AMP JUNIOR
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO / WITHOUT RELIEF VALVE
1 = Z ZAWOREM PRZELEWOWYM / WITH RELIEF VALVE
2 = Z GNIAZDEM DO ZAWORU PRZELEWOWEGO / RELIEF VALVE READY
3 = Z GNIAZDEM DO ZAWORU ODCIĄŻAJĄCEGO / VENTING VALVE READY
4 = Z ZAWOREM PRZELEWOWYM I GNIAZDEM
DO ZAWORU ODCIĄŻAJĄCEGO / WITH R.V. AND V.V. READY
5 = Z ZAWOREM PRZELEWOWYM I ODCIĄŻAJĄCYM / WITH R.V. AND V.V
6 = Z GNIAZDEM DO ZAWORU PRZELEWOWEGO I ODCIĄŻAJĄCEGO /
V.V. READY AND R.V. READY
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO / WITHOUT RELIEF VALVE
H = ŚRUBA REGULACYJNA SZEŚCIOKĄTNA / HEX. HEAD SCREW
K = REGULACJA POKRĘTŁEM / KNOB
C = KAPTUREK / COVER CAP
I = BRAK REGULACJI / NOT ADJUSTABLE
17
OPIS TECHNICZNY / TECHNICAL DESCRIPTION
17
<<
E_ 06 - 13 - 12
Płyta przyłączeniowa NG6 (CETOP 3) porty A-B z dołu P-T z przodu opcjonalnie z zaworem odciążającym
MONOBLOCK CETOP 3 WITH PORTS A-B BACK 1/2” P-T CROSSING 1/2” WITH OPTIONAL VENTING VALVE
A B AB
T
P
T
P
M
22,5 45
10 35
n°2 BSP 1/2G
OR 2106 SIDE
n°3 M8
63

CAVITY C008
DRV-M20-02*
KOD ZAMÓWIENIA - ORDERING CODE
E_ 06 - 13 - 12 - _ - _ - _ - _ - _ - _ - _ - _ - _
S = STAL / STEEL
A = ALUMINIUM /ALUMINUM
ILOŚĆ SEKCJI / MOUNTING POSITIONS = 1 ÷10
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO /
 WITHOUT R.V.
1 = 5 - 50 BAR
2 = 20 -110 BAR
3 = 50 - 220 BAR
4 = 100 - 350 BAR
5 = 100 - 420 BAR
ZAWÓR ODCIĄŻAJĄCY / VENTING VALVE
000 = BEZ ZAWORU ODCIĄŻAJĄCEGO / WITHOUT V.V.
TS2 = NORMALNIE OTWARTY / NORMALLY OPEN
USZCZELNIENIE / SEALS
N = NBR
V = VITON
ZAWÓR ODCIĄŻAJĄCY / VENTING VALVE
0 = BEZ RĘCZNEGO PRZESTEROWANIA / NO MANUAL OVERRIDE
3 = PRZESTEROWANIE SZPILKĄ / PUSH PIN
4 = PRZESTEROWANIE PRZYCISKIEM / PUSH BOTTON
5 = PRZESTEROWANIE KLUCZEM IMBUSOWYM / HEX. ALLEN
NAPIĘCIE / TENSIONE / VOLTAGE
000 = BEZ CEWKI / WITHOUT COIL
D12 = 12 VDC
D24 = 24 VDC
220 = 220 RAC
TYP WTYCZKI / CONNECTOR TYPE
0 = BEZ CEWKI / WITHOUT COIL
C = CAVI / LEADS
D = DIN 43650
G = DEUTSCH DT04 - 2P
A = AMP JUNIOR
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO / WITHOUT RELIEF VALVE
1 = Z ZAWOREM PRZELEWOWYM / WITH RELIEF VALVE
2 = Z GNIAZDEM DO ZAWORU PRZELEWOWEGO / RELIEF VALVE READY
3 = Z GNIAZDEM DO ZAWORU ODCIĄŻAJĄCEGO / VENTING VALVE READY
4 = Z ZAWOREM PRZELEWOWYM I GNIAZDEM
DO ZAWORU ODCIĄŻAJĄCEGO / WITH R.V. AND V.V. READY
5 = Z ZAWOREM PRZELEWOWYM I ODCIĄŻAJĄCYM / WITH R.V. AND V.V
6 = Z GNIAZDEM DO ZAWORU PRZELEWOWEGO I ODCIĄŻAJĄCEGO /
V.V. READY AND R.V. READY
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO / WITHOUT RELIEF VALVE
H = ŚRUBA REGULACYJNA SZEŚCIOKĄTNA / HEX. HEAD SCREW
K = REGULACJA POKRĘTŁEM / KNOB
C = KAPTUREK / COVER CAP
I = BRAK REGULACJI / NOT ADJUSTABLE
19
OPIS TECHNICZNY / TECHNICAL DESCRIPTION
19
<<
E_ 10 - 00 - 10
Płyta zaślepiająca NG10 (CETOP 5)
END PLATE CETOP 5
P     T     A     B
70
85 10
n°5 OR-2050
6,
5
O
KOD ZAMÓWIENIA - ORDERING CODE
E_ 10 - 00 - 10
S = STAL / STEEL
SCHEMAT HYDRAULICZNY / HYDRAULIC DIAGRAM
20
OPIS TECHNICZNY / TECHNICAL DESCRIPTION
20
<<
KOD ZAMÓWIENIA - ORDERING CODE

 PRESSURE SWITCH
FG14
KOD ZAMÓWIENIA - ORDERING CODE
E_ 10 - 09 -_ - _ - _ -_
S = STAL / STEEL
A = ALUMINIUM /ALUMINUM
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO / WITHOUT RELIEF VALVE
1 = Z ZAWOREM PRZELEWOWYM / WITH RELIEF VALVE
2 = Z GNIAZDEM DO ZAWORU PRZELEWOWEGO / RELIEF VALVE READY
12 = BSP 1/2G
34 = BSP 3/4G
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO / WITHOUT R.V.
1 = 5 - 55 BAR
2 = 25 - 110 BAR
3 = 75 - 250 BAR
SCHEMAT HYDRAULICZNY / HYDRAULIC DIAGRAM
TYPY REGULACJI / REGULATION TYPE
H
ŚRUBA REGULACYJNA
SZEŚCIOKĄTNA /
HEXAGONAL HEAD SCREW
K REGULACJA POKRĘTŁA /
KNOB
C KAPTUREK /
COVER CAP
I BRAK REGULACJI /
NON ADJUSTABLE
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO / WITHOUT RELIEF VALVE
H = ŚRUBA REGULACYJNA SZEŚCIOKĄTNA / HEX. HEAD SCREW
K = REGULACJA POKRĘTŁEM / KNOB
C = KAPTUREK / COVER CAP
I =  BRAK REGULACJI / NOT ADJUSTABLE
24
OPIS TECHNICZNY / TECHNICAL DESCRIPTION
24
<<
E_ 10 - 05 -_
Płyta przyłączeniowa NG10 (CETOP 5) porty A-B z dołu P-T z przodu
MONOBLOCK CETOP 5 WITH PORTS A-B BACK P-T CROSSING 3/4”
A B AB
T
P
T
P
M
H
70
25 54
10 45 45
10
50
10
K
10 90
51
,4
75
50
10 45 45
10
70
110
28
30
75
n°3 M8
n°4 M8
n°3 M8
110
80
30 45
CAVITY C025
DRV-M26-01*
n°2 BSP3/4"G
OR 2137 SIDE
n°2 BSP3/4"G
OR 2137 SIDE
POS. 02 03 04 05 06
H 200 275 350 425 500
K 180 255 330 405 480
KOD ZAMÓWIENIA - ORDERING CODE
E_ 10 - 05 -_ - _ - _ -_-_
S = STAL / STEEL
A = ALUMINIUM /ALUMINUM
12 = BSP 1/2G
34 = BSP 3/4G
ILOŚĆ SEKCJI / MOUNTING POSITIONS = 02÷06
SCHEMAT HYDRAULICZNY / HYDRAULIC DIAGRAM
TYPY REGULACJI / REGULATION TYPE
H
ŚRUBA REGULACYJNA
SZEŚCIOKĄTNA /
HEXAGONAL HEAD SCREW
K REGULACJA POKRĘTŁA /
KNOB
C KAPTUREK /
COVER CAP
I BRAK REGULACJI /
NON ADJUSTABLE
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO / WITHOUT RELIEF VALVE
1 = Z ZAWOREM PRZELEWOWYM / WITH RELIEF VALVE
2 = Z GNIAZDEM DO ZAWORU PRZELEWOWEGO / RELIEF VALVE READY
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO / WITHOUT R.V.
1 = 5 - 55 BAR
2 = 25 - 110 BAR
3 = 75 - 250 BAR
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO / WITHOUT RELIEF VALVE
H = ŚRUBA REGULACYJNA SZEŚCIOKĄTNA / HEX. HEAD SCREW
K = REGULACJA POKRĘTŁEM / KNOB
C = KAPTUREK / COVER CAP
I = BRAK REGULACJI / NOT ADJUSTABLE
25
OPIS TECHNICZNY / TECHNICAL DESCRIPTION
25
<<
E_ 10 - 06 -12
Płyta przyłączeniowa NG10 (CETOP 5) porty A-B z boku P-T z przodu
MONOBLOCK CETOP 5 WITH PORTS A-B ON SIDE 1/2” BSP P-T CROSSING 3/4” BSP
A B AB
T
P
T
P
M
26
,5
23
,9
75
20,5 27 27
10
K
10 75
10
75
20,5 54
47
,5
H
95
95
11
O
8 6,
5
O
n°2 BSP 3/4G
n°2 BSP 3/4G
BSP 1/2G
BSP 1/4G
n°4 M8

M
E_ 10 - 06 - 12 - __ - 6
KOD ZAMÓWIENIA - ORDERING CODE
E_ 10 - 06 - 12 - _ - _ - _ - _ - _ - _ - _ - _ - _
S = STAL / STEEL
A = ALUMINIUM /ALUMINUM
ILOŚĆ SEKCJI / MOUNTING POSITIONS = 1 ÷ 6
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO /
 WITHOUT R.V.
1 = 5 - 55 BAR
2 = 25 -110 BAR
3 = 75 - 250 BAR
ZAWÓR ODCIĄŻAJĄCY / VENTING VALVE
000 = BEZ ZAWORU ODCIĄŻAJĄCEGO / WITHOUT V.V.
TS2 = NORMALNIE OTWARTY / NORMALLY OPEN
USZCZELNIENIE / SEALS
N = NBR
V = VITON
ZAWÓR ODCIĄŻAJĄCY / VENTING VALVE
0 = BEZ RĘCZNEGO PRZESTEROWANIA / NO MANUAL OVERRIDE
2 = PRZESTEROWANIE I SKRĘ / PUSH AND TWIST
4 = PRZESTEROWANIE PRZYCISKIEM / PUSH BOTTON
NAPIĘCIE / TENSIONE / VOLTAGE
000 = BEZ CEWKI / WITHOUT COIL
D12 = 12 VDC
D24 = 24 VDC
D26 = 26 VDC
TYP WTYCZKI / CONNECTOR TYPE
0 = BEZ CEWKI / WITHOUT COIL
C = CAVI / LEADS
D = DIN 43650
G = DEUTSCH DT04 - 2P
A = AMP JUNIOR
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO / WITHOUT RELIEF VALVE
1 = Z ZAWOREM PRZELEWOWYM / WITH RELIEF VALVE
2 = Z GNIAZDEM DO ZAWORU PRZELEWOWEGO / RELIEF VALVE READY
3 = Z GNIAZDEM DO ZAWORU ODCIĄŻAJĄCEGO / VENTING VALVE READY
4 = Z ZAWOREM PRZELEWOWYM I GNIAZDEM
DO ZAWORU ODCIĄŻAJĄCEGO / WITH R.V. AND V.V. READY
5 = Z ZAWOREM PRZELEWOWYM I ODCIĄŻAJĄCYM / WITH R.V. AND V.V
6 = Z GNIAZDEM DO ZAWORU PRZELEWOWEGO I ODCIĄŻAJĄCEGO /
V.V. READY AND R.V. READY
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO / WITHOUT RELIEF VALVE
H = ŚRUBA REGULACYJNA SZEŚCIOKĄTNA / HEX. HEAD SCREW
K = REGULACJA POKRĘTŁEM / KNOB
C = KAPTUREK / COVER CAP
I = BRAK REGULACJI / NOT ADJUSTABLE
27
OPIS TECHNICZNY / TECHNICAL DESCRIPTION
27
<<
E_ 10 - 06 -34
Płyta przyłączeniowa NG10 (CETOP 5) porty A-B z boku P-T z przodu
SUBPLATE CETOP 5 WITH PORTS A-B ON SIDE P-T CROSSING
A B AB
T
P
T
P
M
26
,5
23
,9
75
20,5 27 27
10
K
10 75
10
75

M
E_ 10 - 06 - 34 - __ - 6
KOD ZAMÓWIENIA - ORDERING CODE
E_ 10 - 06 - 34 - _ - _ - _ - _ - _ - _ - _ - _ - _
S = STAL / STEEL
A = ALUMINIUM /ALUMINUM
ILOŚĆ SEKCJI / MOUNTING POSITIONS = 1 ÷ 06
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO /
 WITHOUT R.V.
1 = 5 - 55 BAR
2 = 25 -110 BAR
3 = 75 - 250 BAR
ZAWÓR ODCIĄŻAJĄCY / VENTING VALVE
000 = BEZ ZAWORU ODCIĄŻAJĄCEGO / WITHOUT V.V.
TS2 = NORMALNIE OTWARTY / NORMALLY OPEN
USZCZELNIENIE / SEALS
N = NBR
V = VITON
ZAWÓR ODCIĄŻAJĄCY / VENTING VALVE
0 = BEZ RĘCZNEGO PRZESTEROWANIA / NO MANUAL OVERRIDE
2 = PRZESTEROWANIE I SKRĘ / PUSH AND TWIST
4 = PRZESTEROWANIE PRZYCISKIEM / PUSH BOTTON
NAPIĘCIE / TENSIONE / VOLTAGE
000 = BEZ CEWKI / WITHOUT COIL
D12 = 12 VDC
D24 = 24 VDC
D26 = 26 VDC
TYP WTYCZKI / CONNECTOR TYPE
0 = BEZ CEWKI / WITHOUT COIL
C = CAVI / LEADS
D = DIN 43650
G = DEUTSCH DT04 - 2P
A = AMP JUNIOR
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO / WITHOUT  RELIEF VALVE
1 = Z ZAWOREM PRZELEWOWYM / WITH RELIEF VALVE
2 = Z GNIAZDEM DO ZAWORU PRZELEWOWEGO / RELIEF VALVE READY
3 = Z GNIAZDEM DO ZAWORU ODCIĄŻAJĄCEGO / VENTING VALVE READY
4 = Z ZAWOREM PRZELEWOWYM I GNIAZDEM
DO ZAWORU ODCIĄŻAJĄCEGO / WITH R.V. AND V.V. READY
5 = Z ZAWOREM PRZELEWOWYM I ODCIĄŻAJĄCYM / WITH R.V. AND V.V
6 = Z GNIAZDEM DO ZAWORU PRZELEWOWEGO I ODCIĄŻAJĄCEGO /
V.V. READY AND R.V. READY
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO / WITHOUT RELIEF VALVE
H = ŚRUBA REGULACYJNA SZEŚCIOKĄTNA / HEX. HEAD SCREW
K = REGULACJA POKRĘTŁEM / KNOB
C = KAPTUREK / COVER CAP
I =  BRAK REGULACJI / NOT ADJUSTABLE
29
OPIS TECHNICZNY / TECHNICAL DESCRIPTION
29
<<
E_ 16 - 03 - 30
Płyta zaślepiająca NG16 (CETOP 7)
END PLATE CETOP 7
P     T     A     B    X     Y
P     T     A     B    X     Y
P     T     A     B    X     Y
0
1

E_ 16 -02 - 100 37 40
E_ 16 - 02 -114 33 33
KOD ZAMÓWIENIA - ORDERING CODE
E_ 16 - 02 - _ - _ - _
S = STAL / STEEL
A = ALUMINIUM /ALUMINUM
34 = BSP 3/4
100 = BSP 1G
114 = BSP 1.1/4G
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO / WITHOUT RELIEF VALVE
1 = Z ZAWOREM PRZELEWOWYM / WITH RELIEF VALVE
2 = Z GNIAZDEM DO ZAWORU PRZELEWOWEGO / RELIEF VALVE READY
0 = BEZ ZAWORU PRZELEWOWEGO / WITHOUT R.V.
1 = 0 - 250 BAR
2 = 200 - 350 BAR
SCHEMAT HYDRAULICZNY / HYDRAULIC DIAGRAM
32
OPIS TECHNICZNY / TECHNICAL DESCRIPTION
32
<<